omnibus sedentibus, qui kalendarium nunciavit vel pertulit, principium evan-

gelii ipsius diei, cum homelia Augustini, quod evangelium est in dominica

octavarum pentecostes et incipit : Erat homo ex farhiseis, prout est in martirolo-

gio ordinatum, legat. Cumque dixerit in fine : Tu autem domim miserere nostri,

et respondent omnes: Amen, recitentur per praedictum legentem nomina pras-

latorum et monachorum seu conversorum, a proximo transacto Capitulo usque
ad Capitulum prassens mortuorum, prout in cedulis in scriptis per praalatos in

dicto Capitulo prassentes, vel eorum procuratores, idem legenti oblatis vide-

bitur contineri. Quibus nominibus omnibus recitatis, absolvat- Praesidens prae-

dictus, et dicat voce modular et mam absolve, domim, animas eorum ab omni

vinculo delictorum suorum. Cumque omnes respondeant: Amen, dicat ipse Pne-

sidens humiliter: Benedicite. Et omnes respondeant: Domimis.

Et ex tune, statim dictus Pnesidens nomine sui et aliorum comprassidentium,

proferat et dicat : Reverendi et domini : Juxta constitutionem nostri Capituli pro-

vintialis animas omnium defunctorum in praesenti Capitulo nominatorum,

praecibus nostris debent Domino comendari. Et ideo prascipimus quod omnis,

tarn domini praslati quam alii monachi prassentes et absentes; scilicet, praes-

biteri, per animabus supradictorum nominatorum defunctorum, hinc ad duos

menses proxime futures, dicat eorum quilibet, tres missas. Diaconi et inferiores,

centum quinquaginta salmos. Et conversi trecentesies pater noster. Et quod nos

domini hie praesentes, cum fueritis reversi ad propria Monasteria, hoc tamen

ordinandis in presenti Capitulo verbotenus omnibus de vestris Conventibus

denuncietis.

Et post hasc surgat statim qui proponere debet verbnm Dei, et petita per

ipsum ac recepta a supradicto Praesidente benedictione; vel si ipse Praesidens

proponat verbum Dei cuius potius interest, ipsam benedictionem a consono

suo Praesidente recipiens in nomine domini; locum suum rediens, sedendo,

cunctis aliis sub silencio positis, caute et sapienter juxta audientium capacitatem,
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La forma, empero, e modo de celebrar e tenir aquest comu e provincial

Capitol, s conaguda esser tal: Car lo primer dia en lo qual es ynstitui'da per

la sancta mare sglesia, la festa de la Invencio de sancta Creu de nostre senyor,

tantost exit lo sol, per un prelat sera celebrada missa sollempnament de sancta

Creu, en lo dit monastir assignat per tenir aqui lo Capitol. E apres de la missa,